,
メ

′ ,ノ

/′

″ /′

二ξ,Iヽ

れ ィ

|ノ亭

疏Ⅲ

1
十岡lil呵ギ¶ヽ汗猟, 述 l

/
― ′

.^
ご

・
ηヽ需需常」I‖■1 (

＼
壁

桂   甘

抒

ノ

ヽ

ノ

キ
専キ

鷺

一

〉
,

予

評
ＥＩ
“
‥
ｌ
ｉ
随

:

添
一

与
‐` ジ

ノ

Ｖヽ
―
臼

十
悠

哺畠
〆 偽

‐
…す

翠

守

／

′
た 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び中し上げます。

平素から皆様には法人会の活動に対しまして格別のご協力を

賜り、厚くお礼中し上げます。

さて、恒例の当会主催「第12回 チヤリテイーゴルフコンペJを

下記要領で開催致します。皆様から戴きます寄付金は、後日

管内の施設に車イス・絵本等を寄贈させていただきます。

つきましては、ご多用中とは存じますが、奮っでご参加いただき

ますようご案内申し上げます。           敬具

公益社団法人 福岡西部法人会

会 長 天野 吉介

，

■

F
ヽ

ド
テ

個男ヽ
指

付

蝋
棚
受

「

函
■鵜

連曽

■|こ !d

|■ギ
=

ケJII紙嚇i込書に薄i竹〕子/ヽ )(●

鋼サづ|(31](t)よ ぼlil昨1申込乃・(デ FI`卜 ァヽ丸()

ド

ー
下

「

一

イ
ー
ゝ

″
イ
ふ
一

■

ォヽ
″

はヽ
一
Ｌ

ォ
μ
一■

二

一

令和6年 9月 18日 (水 )
第1組スタート時間8時 04分 (アウト・イン)

福岡雷山ゴルフ倶楽部
糸島市川原807番地
電言舌092-323-8181

ス タ ー ト時 間 の 40分 前
組み合わせ及びスタート時間表 |よ、

後日送付いたします

17,900円 (キヤデイ、乗用カート、税込)
お食事代|よ各自負担でお願いいたします。

5,000円 (チャリティー募金を含む)

表彰パーテイは行オ9ず、

順位表及び賞品のお届けをもつて表彰

に変えさせていただきます。

22組
先着順といたします。

定員88名になりましたら締め切らせていただきます。

ilハ)(()r)2111!11… (〕 Frilに二十よ】公流社同法人 モ「 ;1雨‖世呵嵩11ガム(サ【,テ(十
■I務品I)l til('()'1-8刊 |… 4〆卜

'

第12

公益社団法人福岡西部法人会 主催

チャリティーゴルフコンペ参加申込書

と 出 席 こ 欠 席0

会員法人名

参加者氏名 (  年  月  日生 )

参加者氏名 (  年  月  日生)

参加者氏名 (  年  月  日生)

参加者氏名 (  年  月  日生)

こ運緒先 電話 FAX

お申し込みはFAXにより、8月 16日 (I金)までにお願いします。
八 チ エ エ

FAX送信先092‐322‐0773

令和6年 9月 18日 (水 )
福岡雷山
inゴルフ倶楽部

公益社団法人福岡西部法人会 事務局